
UCHWAŁA NR XXXI/156/09            

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 17  marca 2009r. 

 

w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz.1547 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy, 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące numery i granice obwodów głosowania: 
 

 
Numer obwodu  
głosowania 
 

   
Granice obwodu głosowania 

1 sołectwa: Pacółtowo, Tylice,  
2 sołectwa: Bratian, Kaczek,  
3 sołectwa: Bagno, Jamielnik,  
4 sołectwa: Lekarty, Skarlin,  
5 sołectwa: Chrośle, Gryźliny, Nowy Dwór, 

Radomno, Pustki,  
6 Sołectwa: Mszanowo, Nawra  
7 Sołectwo Gwiździny 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/159/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 13 czerwca 

2006r. w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
Mirosław Wodara 

 


